

4 投标分项报价表（实质性格式）

投标分项报价表

项目编号/包号：BJJQ-2025-1286 项目名称：重点站区感知监测运营管理建设项目一期-视频监控设备采购安装 报价单位：人民币元

| 序号 | 分项名称 | 制造商 | 产地/国别 | 制造商统一信用代码 | 制造商规模 | 品牌 | 规格、型号 | 单价(元) | 数量 | 合价(元) |
|----|--------------------|------------|-------|--------------------|-------|----|------------------------------|----------|-----|--------------|
| 一 | 设备采购及安装 | | | | | | | | | |
| 1 | 200 万像素筒型网络摄像机 | 浙江宇视科技有限公司 | 浙江/中国 | 91330100580274795B | 大型 | 宇视 | IPC-E244-FW@PAEKZ-B-VD2 | 1,020.00 | 180 | 183,600.00 |
| 2 | 安防电源适配器(裸线) | 浙江宇视科技有限公司 | 浙江/中国 | 91330100580274795B | 大型 | 宇视 | PWR-AC2403-A-NB | 85.00 | 180 | 15,300.00 |
| 3 | 6 寸筒机壁装支架 | 浙江宇视科技有限公司 | 浙江/中国 | 91330100580274795B | 大型 | 宇视 | TR-WM06-C-IN | 45.00 | 180 | 8,100.00 |
| 4 | 400 万像素球型网络摄像机 | 浙江宇视科技有限公司 | 浙江/中国 | 91330100580274795B | 大型 | 宇视 | IPC-S6624-IR@L-X33-IRN-VD2 | 4,500.00 | 449 | 2,020,500.00 |
| 5 | 球机壁装支架 | 浙江宇视科技有限公司 | 浙江/中国 | 91330100580274795B | 大型 | 宇视 | TR-WE45-IN | 65.00 | 449 | 29,185.00 |
| 6 | 400 万像素智能双摄球型网络摄像机 | 浙江宇视科技有限公司 | 浙江/中国 | 91330100580274795B | 大型 | 宇视 | IPC-E98246-FW@L-X40-E2-W-VH1 | 8,300.00 | 18 | 149,400.00 |

| | | | | | | | | | | |
|----|------------------------------|----------------------|-----------|--------------------|----|----------|-----------------------------------|-----------|-----|--------------|
| 7 | 球机长壁装支架 | 浙江宇视科技有限公司 | 浙江/ 中国 | 91330100580274795B | 大型 | 宇视 | TR-WE45-A- IN | 130.00 | 18 | 2,340.00 |
| 8 | 安全 U 盾 | 浙江宇视科技有限公司 | 浙江/ 中国 | 91330100580274795B | 大型 | 宇视 | VX1848-V3@H | 470.00 | 20 | 9,400.00 |
| 9 | 48 口接入交换机 | 华为技术有限公司 | 深圳/ 中国 | 914403001922038216 | 大型 | 华为 | S5735- L48S4X-A-V2 | 7,900.00 | 16 | 126,400.00 |
| 10 | 汇聚交换机 | 华为技术有限公司 | 深圳/ 中国 | 914403001922038216 | 大型 | 华为 | S5735- S24ST4XE-V2 | 10,200.00 | 8 | 81,600.00 |
| 11 | 48 盘位视频存储设备 | 浙江宇视科技有限公司 | 浙江/ 中国 | 91330100580274795B | 大型 | 宇视 | VX1848-V3@H | 72,600.00 | 11 | 798,600.00 |
| 12 | 48 盘位网络存储扩展柜 | 浙江宇视科技有限公司 | 浙江/ 中国 | 91330100580274795B | 大型 | 宇视 | DE1848-V2@P | 47,990.00 | 5 | 239,950.00 |
| 13 | 电池模块 | 浙江宇视科技有限公司 | 浙江/ 中国 | 91330100580274795B | 大型 | 宇视 | BAT-LA5800- NB | 942.00 | 11 | 10,362.00 |
| 14 | 700W 电源模块 | 浙江宇视科技有限公司 | 浙江/ 中国 | 91330100580274795B | 大型 | 宇视 | PWR-800A- AC-NB | 1,360.00 | 16 | 21,760.00 |
| 15 | 一体化企业级 SATA 硬盘 (8TB*2) | 浙江宇视科技有限公司 | 浙江/ 中国 | 91330100580274795B | 大型 | 宇视 | NI-HD8000E- A-S-N-01 | 6,180.00 | 389 | 2,404,020.00 |
| 16 | NTP 时钟服务器 | 杭州海康威视数字技术 股份有限公司 | 杭州/ 中国 | 91330000733796106P | 大型 | 海康 威视 | DS-VEN11H- NTP | 23,520.00 | 1 | 23,520.00 |
| 17 | IPSAN 接入许可 | 浙江宇视科技有限公司 | 浙江/ 中国 | 91330100580274795B | 大型 | 宇视 | LIS-Video Manager 3.0-SAN-1 | 2,130.00 | 13 | 27,690.00 |

| | | | | | | | | | | |
|----|---------|--------------|-----------|--------------------|----|----------|-------------------------------------|-----------|-----|------------|
| 18 | 视频接入许可 | 浙江宇视科技有限公司 | 浙江/ 中国 | 91330100580274795B | 大型 | 宇视 | LIS-Video Manager 3.0-Cam-100 | 45,000.00 | 7 | 315,000.00 |
| 19 | 网关软件 | 浙江宇视科技有限公司 | 浙江/ 中国 | 91330100580274795B | 大型 | 宇视 | SWP-SSG5.0 | 45,000.00 | 8 | 360,000.00 |
| 二 | 配套安装调试 | | | | | | | | | |
| 1 | 监控立杆 | 北京金润通达科技有限公司 | 北京/ 中国 | 91110111MAEMREL44A | 小型 | 金石 华鑫 | 5米包含基 础包支臂 | 2,640.00 | 275 | 726,000.00 |
| 2 | 接地极 | 北京金润通达科技有限公司 | 北京/ 中国 | 91110111MAEMREL44A | 小型 | 金石 华鑫 | 接地极 | 72.00 | 275 | 19,800.00 |
| 3 | 摄像机电源 | 浙江宇视科技有限公司 | 浙江/ 中国 | 91330100580274795B | 大型 | 宇视 | PWR-AC2403- A-NB | 85.00 | 647 | 54,995.00 |
| 4 | 高空壁挂支架 | 北京金润通达科技有限公司 | 北京/ 中国 | 91110111MAEMREL44A | 小型 | 金石 华鑫 | 定制 | 580.00 | 647 | 375,260.00 |
| 5 | 防水壁挂设备箱 | 北京金润通达科技有限公司 | 北京/ 中国 | 91110111MAEMREL44A | 小型 | 金石 华鑫 | 500*400*400 | 480.00 | 647 | 310,560.00 |
| 6 | 电源插板 | 宁波公牛电器有限公司 | 浙江/ 中国 | 913302827048783482 | 大型 | 公牛 | GN-415K | 60.00 | 659 | 39,540.00 |
| 7 | 汇聚设备箱 | 北京金润通达科技有限公司 | 北京/ 中国 | 91110111MAEMREL44A | 小型 | 金石 华鑫 | 800*600*300 | 1,020.00 | 43 | 43,860.00 |
| 8 | 配电箱 | 北京金润通达科技有限公司 | 北京/ 中国 | 91110111MAEMREL44A | 小型 | 金石 华鑫 | 800*600*400 | 1,020.00 | 6 | 6,120.00 |
| 9 | 电源空开 | 浙江正泰电器股份有限公司 | 浙江/ 中国 | 91330000142944445H | 大型 | 正泰 | 2P 32A | 43.00 | 67 | 2,881.00 |

| | | | | | | | | | | |
|----|-----------|--------------|-------|--------------------|----|----|----------------------------|----------|--------|--------------|
| 10 | 漏电保护器 | 浙江正泰电器股份有限公司 | 浙江/中国 | 91330000142944445H | 大型 | 正泰 | 2P 16A | 54.00 | 124 | 6,696.00 |
| 11 | 主干 24 芯光缆 | 扬州阿普线缆有限公司 | 江苏/中国 | 91321000789093338C | 小型 | 阿普 | GYTS-24B1.3 | 5.40 | 30494 | 164,667.60 |
| 12 | 主干电源线 | 扬州阿普线缆有限公司 | 江苏/中国 | 91321000789093338C | 小型 | 阿普 | ZR-YJV3*4mm ₂ | 21.50 | 24812 | 533,458.00 |
| 13 | 分支 4 芯光缆 | 扬州阿普线缆有限公司 | 江苏/中国 | 91321000789093338C | 小型 | 阿普 | GYXT-4B1.3 | 1.90 | 110107 | 209,203.30 |
| 14 | 分支电源线 | 扬州阿普线缆有限公司 | 江苏/中国 | 91321000789093338C | 小型 | 阿普 | ZR-RVV3*1.5mm ² | 8.30 | 110107 | 913,888.10 |
| 15 | 网线 | 扬州阿普线缆有限公司 | 江苏/中国 | 91321000789093338C | 小型 | 阿普 | HSYV-6 4*2*0.57 | 3.60 | 1250 | 4,500.00 |
| 16 | JDG 管 | 文安县宏发制管有限公司 | 河北/中国 | 911310267502879954 | 小型 | 宏发 | JDG25 | 9.50 | 159494 | 1,515,193.00 |
| 17 | 机房 PDU 插板 | 宁波公牛电器有限公司 | 浙江/中国 | 913302827048783482 | 大型 | 公牛 | GNE-108EW | 165.00 | 14 | 2,310.00 |
| 18 | 千兆单模光模块 | 华为技术有限公司 | 深圳/中国 | 914403001922038216 | 大型 | 华为 | SFP-FE-LX | 630.00 | 1294 | 815,220.00 |
| 19 | 万兆单模光模块 | 华为技术有限公司 | 深圳/中国 | 914403001922038216 | 大型 | 华为 | OSX010000 | 1,080.00 | 120 | 129,600.00 |
| 20 | 4 芯光纤终端盒 | 扬州阿普线缆有限公司 | 江苏/中国 | 91321000789093338C | 小型 | 阿普 | GP-ZDH-4K | 36.00 | 647 | 23,292.00 |
| 21 | 24 芯光纤终端盒 | 扬州阿普线缆有限公司 | 江苏/中国 | 91321000789093338C | 小型 | 阿普 | GP-ZDH-24K | 240.00 | 174 | 41,760.00 |

| | | | | | | | | | | |
|----|---------|--------------------|-----------|--------------------|----|----------|------------------------|--------|------|---------------|
| 22 | 光纤连接 | 扬州阿普线缆有限公司 | 江苏/ 中国 | 91321000789093338C | 小型 | 阿普 | GP-WQ-B1- LC-1.5M | 30.00 | 5176 | 155,280.00 |
| 23 | 单模光纤跳线 | 扬州阿普线缆有限公司 | 江苏/ 中国 | 91321000789093338C | 小型 | 阿普 | GP-TX-B1- 2LC/LC-3M | 35.00 | 1386 | 48,510.00 |
| 24 | 路面拆除及恢复 | 北京时代凌宇科技股份 有限公司 | 北京/ 中国 | 91110105666288389K | 小型 | 时代 凌宇 | 步道砖损坏 修复原样 | 200.00 | 1474 | 294,800.00 |
| 25 | 挖土方 | 北京时代凌宇科技股份 有限公司 | 北京/ 中国 | 91110105666288389K | 小型 | 时代 凌宇 | 包含回填 | 117.00 | 186 | 21,762.00 |
| 合计 | | | | | | | | | | 13,285,883.00 |

说明：制造商规模请填写“中型”、“小型”、“微型”或“其他”，中小企业的定义见第二章《投标人须知》。

注：1. 本表应按包分别填写。

2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3. 上述各项的详细规格（如有），可另页描述。

4. 制造商规模列应填写“中型”、“小型”、“微型”或“其他”，且不应与《中小企业声明函》或《拟分包情况说明》中内容矛盾。

投标人名称（加盖公章）：北京时代凌宇科技股份有限公司

日期：2026 年 2 月 4 日